
Marie P. (MajkaPos) ID 14348 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 12:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

  jsem ráda, že máte zájem o nabízené věcičky.

  Oblečení nebo obuv Vám případně přeměřím a odpovím na Vaše případné dotazy. Oblečení je po dcerách, něco po dcerách
kamarádky a klučičí věci jsou také od kamarádek.

  Pokud má věc nějaké vady, uvádím je v popisu. U DVD filmů jsou většinou ilustrační fota, na žádost vyfotím.

  Na Vaše vyjádření, jestli o věc máte nebo nemáte zájem, čekám 48 hodin od mojí odpovědi. ........POZOR.........už
neupozorňuji a automaticky Vás ruším jako zájemce. Dotazy na přeměření, cenu apod. NEBERU jako závaznou objednávku!!!!!

  Pokud to není u nabídky výslovně uvedeno, věci neměním. Děkuji za pochopení.

  Některé věci zároveň inzeruji i na jiných servrech,tak se může stát,že zájemce už je,i když to tak nevypadá,ale snažím se
fotky rychle stáhnout, nebo napsat REZERVACE, pokud je zájemce odjinud.

  Rezervaci vám po vzájemné domluvě ráda prodloužím a počkám s platbou, jinak platí, že věc rezervuji 10 dní, pokud nedojde
k obchodu, automaticky dávám do prodeje.

  PLATBA:
  * zboží na dobírku neposílám
  * peníze příjmám na účet nebo poštovní poukázkou
  * číslo mého účtu a konečnou částku vždy zašlu na Váš e-mail

  ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  * balíček posílám doporučeně, po připsání peněz na účet do 3 - 5 -ti pracovních dnů,
  většinou v PONDĚLÍ a ve STŘEDU, pokud mi to okolnosti dovolí, tak i v jiné dny, ale není to pravidlem.

  * o odeslání Vás budu informovat

  Poštovné a balné se pohybuje od 55,- kč a výš, záleží na velikosti a váze balíčku.

  Možný osobní odběr v Dukovanech, po domluvě v Třebíči, Ivančicích

 Poznámka: Odstín se může mírně lišit dle nastavení Vašeho počítače..

  Děkuji Vám za nákup a doufám, že budete Vy i Vaše děti spokojené.

  Těším se na obchodování s Vámi

  Majka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

